关于2009年硕士研究生指导教师遴选工作的通知
各学院：

为了适应我校学位与研究生教育工作发展的需要，进一步壮大硕士研究生指导教师队伍，依据校学位评定委员会的决定，2009年进行硕士研究生指导教师遴选工作。今年遴选的重点是已获博士学位的教师和尚缺硕士生导师的学位授权点，不接受挂靠申报。请各学院认真组织本单位教师积极申报，把德才兼备的教师遴选到硕士研究生指导教师队伍中。现将有关事项通知如下：

一、工作程序：

（一）申报人填写二份《硕士研究生指导教师资格审批表》（校园网研究生处学位办主页下载，2009版），连同审批表中所列的背景材料原件和复印件一并上交所在学院（背景材料的复印件需装订成册）；

（二）各学位评定分委员会依照所分配的名额、《南华大学研究生指导教师条例》中的“硕士研究生导师条件”和《关于2009年遴选硕士研究生指导教师的有关规定》对申报人进行初步审核并签署意见。背景材料的原件审查后退回申报人；

（三）各学院将本单位《申报人汇总表》（校园网研究生处学位办主页下载）加盖公章的打印件及电子版、一份《硕士研究生指导教师资格审批表》、装订成册的背景材料交研究生处学位办。研究生处不接受汇总表以外的申报人材料；
（四）校学位评定委员会评审和确定遴选导师名单。

二、申报人提交的背景材料装订顺序为：1毕业证;2学位证;3身份证;4任职资格证;5学术论文（封面、目录和正文）;6专著;7课题;8成果;9其他材料。材料不符合要求的一律不参加补选。

三、各学院认真审核申报人的材料，在复印件上注明审核人、审核日期，并据实填写汇总表，因材料准确性和汇总表的准确性而产生的问题由审核人负责。

四、申报截止日期为2009年3月30日，逾期不再受理。

附件：1.关于2009年遴选硕士研究生指导教师的有关规定。

      2.2009年遴选硕士研究生指导教师的学位点及名额汇总表
二○○九年三月十八日

附件1：

关于2009年遴选硕士研究生指导教师的有关规定

一、关于《南华大学研究生指导教师条例》中硕士导师条件的说明：

（一）条件1～7必须同时满足；

（二）条件4之（1）和（2）必须同时满足；

（三）条件中有关年龄的限制，以遴选当年的6月30日为界。

二、2009年遴选硕士研究生指导教师的规定。

（一）在研科研经费额度（指当前帐上余额，或已立项、年内能到帐的科研经费）。

 1.理、工、医类学科为一万元；

 2.管理、经济、法学、文学类学科为五千元。

（二）临床医学各专业的硕士研究生指导教师的条件适当放宽。

（三）具有博士学位的指导教师不占分配名额，条件适当放宽。
附件2：

2009年遴选硕士研究生指导教师的学位点及名额分配汇总表

	二级学科代码
	二级学科（学位点）名称
	2008年招生数
	2009年拟招生数
	在岗导师数
	拟增导师数

	010105
	伦理学
	26
	20
	5
	6

	030501
	马克思主义基本原理
	3
	5
	2
	0

	030505
	思想政治教育
	7
	10
	5
	0

	050211
	外国语言学及应用语言学
	18
	18
	4
	5

	070104
	应用数学
	18
	18
	7
	4

	070201
	理论物理
	2
	4
	1
	1

	070302
	分析化学
	23
	16
	3
	5

	081704
	应用化学
	6
	12
	9
	0

	080201
	机械制造及其自动化
	3
	8
	11
	0

	080202
	机械电子工程
	0
	5
	3
	0

	080203
	机械设计及理论
	2
	6
	6
	0

	080901
	物理电子学
	6
	9
	7
	0

	081102
	检测技术与自动化装置
	12
	12
	2
	4

	081203
	计算机应用技术
	17
	23
	9
	2

	081402
	结构工程
	2
	9
	11
	0

	081403
	市政工程
	4
	9
	11
	0

	081404
	供热、供燃气、通风及空调工程
	8
	10
	8
	0

	081901
	采矿工程
	13
	15
	10
	0

	082703
	核技术及应用
	14
	16
	7
	3

	082704
	辐射防护及环境保护
	12
	10
	4
	2

	020205
	产业经济学
	8
	11
	2
	3

	120100
	管理科学与工程
	1
	10
	6
	0

	120201
	会计学
	11
	12
	1
	4

	120202
	企业管理
	10
	10
	7
	0

	071010
	生物化学与分子生物学
	8
	14
	14
	0

	100706
	药理学
	15
	24
	13
	0

	071003
	生理学
	5
	6
	4
	0

	100101
	人体解剖与组织胚胎学
	5
	6
	9
	0

	100102
	免疫学
	7
	6
	2
	1

	100103
	病原生物学
	10
	14
	5
	0

	100104
	病理学与病理生理学
	23
	25
	21
	0

	100105
	法医学
	3
	4
	2
	0

	100402
	劳动卫生与环境卫生学
	5
	8
	4
	0

	100405
	卫生毒理学
	8
	14
	8
	0

	107302
	社会医学与卫生事业管理
	13
	12
	6
	0

	100209
	护理学
	12
	12
	3
	3

	100211
	妇产科学
	3
	6
	3
	不限

	100214
	肿瘤学
	7
	9
	8
	不限

	100213
	耳鼻咽喉科学
	3
	6
	5
	不限

	100212
	眼科学
	14
	15
	9
	不限

	100202
	儿科学
	2
	6
	7
	不限

	100210
	外科学
	71
	85
	52
	不限

	100201
	内科学
	101
	108
	58
	不限

PAGE
1